

TOIMIVA LAPSI & PERHE – KOULUTUSTEN KRITTEERIT

Toimiva lapsi & perhe (TLP) -kokonaisuuteen kuuluu työmenetelmiä ja menetelmäkoulutuksia. Koulutussisällöt ja -kriteerit sekä osaamistavoitteet määrittellään MIELI ry:n toimesta. Ainoastaan MIELI ry:n hyväksymät kouluttajat voivat myöntää koulutettavilleen menetelmätodistuksia.

Jokaisessa koulutuskokonaisuudessa on määritelty sisältöjen ja rakenteiden lisäksi myös koulutuksen pituus (1 koulutuspäivä = 3h+3h). Lisäksi on määritelty edellytykset koulutukseen osallistumiselle ja pätevoitymiselle on määriteltyä.

Kouluttajille yksityiskohtaisemmat kuvaukset sisällöistä ja edellytyksistä löytyvät kouluttajien materiaalipankista Moodlesta

TOIMIVA LAPSI JA PERHE (TLP)-TYÖN MENETELMÄKOULUTUS

Koulutukseen hakeutuminen edellyttää sosiaali- tai terveydenhuoltoalan peruskoulutusta, kasvatusalan työntekijä voidaan hyväksyä erityisperustein (kokemus perheiden kanssa tehtävästä työstä) sekä mahdollisuutta työskennellä koulutuksen aikana perheiden kanssa.

- Koulutuksen pituus on 12 päivää (72 tuntia)

TLP -menetelmien koulutus sisältää sekä LP -menetelmän että TLP- perheintervention ja antaa pätevyyden itsenäisesti toteuttaa näitä molempia menetelmiä.

- Suositellaan, ettei ryhmäkoko ylitä 12 henkilöä. Ryhmän ollessa suurempi on hyvä, jos koulutuksesta vastaa kaksi kouluttajaa, jotta ryhmää voidaan jakaa menetelmäohjauksen ajaksi.

Pätevoityäkseen osallistujan on toteutettava kolme TLP – perheinterventiota ja kaksi LP -menetelmää aidoissa asiakassuhteissa.

Hyväksytysti suoritetusta koulutuksesta opiskelija saa MIELI ry:n myöntämän TLP -menetelmien todistuksen.

TLP –TYÖN KOULUTTAJAKOULUTUS

Kouluttajaksi kouluttautuminen edellyttää hyväksytysti suoritettua TLP -työn koulutuksen, 5 tehtyä TLP – perheinterventiota ja LP -menetelmää sekä mahdollisuutta tehdä perheiden kanssa työtä.

- Koulutuksen pituus 8 päivää (48 tuntia)

Koulutuksessa paneudutaan kouluttamisen kysymyksiin ja harjoitellaan kouluttamista. Koulutuksen aikana opiskelija toteuttaa TLP -menetelmän koulutuksen (12 päivää) tai LP -menetelmän

1.10 2019

koulutuksen (18 tuntia/3 päivää). Jos ei TLP -menetelmien koulutusta voida toteuttaa harjoitellaan TLP-perheintervention kouluttamista lähiopiskelupäivien aikana.

Menetelmätyönohjauksen harjoittelu tapahtuu koulutettavien tuomien tapausten avulla.

- Suositellaan, ettei ryhmäkoko ylitä 14 henkilöä.

Pätevöityäkseen tulee koulutettavan koulutuksen aikana toteuttaa Lapset puheeksi -menetelmän koulutus ja tuoda se kouluttamisen työnohjaukseen.

Hyväksytysti suoritetusta koulutuksesta opiskelija saa MIELI ry:n myöntämän TLP -menetelmien kouluttajatodistuksen.